INDICAÇÃO N° 008/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE

çerviço de todod
Melqu de arries Barbosa

Pr sidente

Araçagi-PB, 12 de março de 2025.

Autora: Vereadora Maria de Fátima Cardoso de Lima.

Senhor Presidente,
Arrnyndn

j3 - 03

A vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,
requer que seja enviada INDICAÇÃO DE NECESSIDADE da reposição de
Lâmpadas na Agrovila Tainha, tendo em vista que já fazem mais de 30
dias que várias ruas estão às escuras na localidade, ao Secretário de
Infraestrutura, o senhor Joacelin Ramos Da Silva.

Diante do exposto, confio na sensibilidade e compromisso dos nobres colegas
desta Casa para contribuir com o bem-estar da população araçagiense.

Gabinete da Vereadora, 12 de março de 2025.

Atenciosamente,

MARIA DE FÁTIMA CARDOS DE LIMA
VEREADORA PSB — CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

Câmara Municipal de Araçagi — CNPJ: 08.584.179/0001-83 Fone: (83) 3502-1114
Av. Olívio Maroja, 206, Bela Vista — Araçagi/PB CEP 58.270-000 - Email: camaramunicipaldearacagi@gmail.com